

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ DENİZLİ İL BAŞKANININ DEMECİ

Partimiz İl Örgütü tarafından Denizlide 31.8.1975 günü düzenlenmek istenen "İşçiler üzerindeki antidemokratik baskıları protesto yürüyüşüne " Denizli Valisi izin vermemiştir.

Hemen şunu belirtelim ki,Siyasi Partiler gösterecekleri faaliyetle ve yapacakları yürüyüş ve mitingler için herhangi bir makamdan izin almazlar. Esasen biz de tertip komitesi ve parti olarak Valiliğe sadece bilgi verdik. İzin isteminde bulunmadık.

Valiliğin birinci cavabi yazısında , 31.8.1975 günü,Denizlide Kısmi Senato Seçimleri Aday yoklaması yapılacağı ve Denizlide İşçiler üzerine protesto yürüyüşünü gerektirecek herhangi bir baskı ve antidemokratik uygulamanın olmadığı gerekçe gösterilmiştir.

Denizli Valisi, Merkez İlçe Seçim Kurulu Başkanının,Valiliğin müracaatı üzerine verdiği mütala,o gün ,yürüyüşün yapılmasına hiçbir engel olmadığı yolunda olmasına rağmen,Vali bu görüşü tahrif etmiştir.Vebu görüşü aleyhimize gerekçe göstermiştir.

İşçiler üzerine antidemokratik baskı olmadığı yolundaki gerekçe- siyle de açıkça patronlar ,kapitalistler yanında olduğunu belirtmiş ve suçüstü yakalanmıştır.Valinin tutumu İŞÇİ DÜŞMANLIĞININ TİBİK ÖRNEĞİDİR.Kendisini işçi düşmanı ilan ediyoruz.

Valilik daha sonra verdiğimiz ikinci dilekçeye cevap olarak da, "Siyasi Partilerin yürüyüş ve benzeri faaliyette bulunamayacakları ve buna ilüskin bir kaydın olmadığını" gerekçe göstermiştir.Denizli Valisine Toplantı ve Gösteri yürüyüşü hakkını düzenleyen Anayasanın 28.maddesini okumasını salık veriyoruz.Acaba,hangi yasa ile siyasal partilerin gösteri yürüyüşü yapma hakkı kısıtlanmıştır veya kaldırılmıştır.Vali , bunu açıklamalıdır.

Faşist örgüt Ülkü Ocaklarının Denizli Şubesinden verilen Bozkurt Amblemini kabul eden Valinin İşçi düşmanlığı yetmiyormuş gibi, Anayasayı da ihlal edenValinin yapacağı ,ilk valiliğinin ikinci ayını doldurmadan istifa etmesidir.

Kamu oyu, açıkladığımız bu gerçekleri bilmeli, işçiler, köylüler ve devrimci halkımız,kimin kendisinden yana, kimin patronlardan yana olduğunu iyi tanımalıdır.

Bir provokasyona gelmemek için gımdilik yürüşümüzü erteledik.

Yakın gelecekte, yürüyüşümüzü gerçekleştiririz.^{Buna engelleyemeye} İŞÇİ DÜŞMANLI VE ANAYASANI Çiğneyen Denizli Valisinin ve savunduğu kapitalist düzenin bile gücü yetmeyecektir Bu böyle bilinsin....

SAMİ KA+LAW

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi İl Başkanı

